АДМИНИСТРАЦИЯ ШУРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10 июня 2021 года                                                                          № 17
Село Шурма Уржумского района

Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),  предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру их поддержки на долгосрочной основе

	В соответствии  с  постановлением администрации Уржумского муниципального района от 22.05.2017 № 289 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),  предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру их поддержки на долгосрочной основе», администрация Шурминского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),  предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру их поддержки на долгосрочной основе  согласно приложению.
1. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации в течение 10 рабочих дней со дня утверждения.
1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Уржумского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 3 рабочих дней со дня утверждения.
          4. Постановление № 4 от 29 марта 2019г. «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),  предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру их поддержки на долгосрочной основе» считать утратившим силу.

Глава администрации
Шурминского сельского поселения                                                С.В.Трухин

_

Приложение
УТВЕРЖДЕН
Постановление администрации
Шурминского сельского поселения
                                                                                              от 10.06.2021 № 17

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),  предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру их поддержки на долгосрочной основе

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение
	Характеристика объекта

	1
	здание бывшего детского сада (не работает)
	Кировская обл.,
 Уржумский район, с. Верхняя Шурма,  ул. Майская, д. 61
	 общая площадь 475,4 кв.м.,
 1908 года постройки

	2
	Земельный участок
	Кировская обл.,
 Уржумский район, с. Верхняя Шурма,  ул. Майская, д. 6
	общая площадь 1223 кв.м.
кадастровый номер: 43:35:530201:157

[bookmark: _GoBack]